
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Not classified (9 Laps) 

No. 

8 

83 

85 

77 

222 

20 

317 

73 

22 

69 

28 

26 

54 

27 

121 

29 

11 

9 

6 

45 

88 

10 

44 

Name 

CHOKA Sirtuli 

Fabiano CARDOSO 

Rodrigo MIGUEL 

Daniel ELIAS 

IKE Halmenschlager 

C MATUZALEM / E FUENTES 

Luciano HEINZ 

Ricardo BOESSIO 

Reinaldo HALMENSCHLAGER 

Pedro BASLER 

Bruno RAZIA 

M GONÇALVES Jr / R GIORDANI 

Eduardo BUNEDER 

Alex RIBEIRO 

Francisco SOUZA 

Willian GAIEWSKI 

Eduardo BARBOSA 

Bruno CECCAGNO 

FERNANDO Jr 

Airton DIEHL 

Rommel TOSCAN 

Rafael BIANCINI 

L Carlos RIBEIRO 

Class 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS B 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS N 

MARCAS B 

MARCAS B 

MARCAS N 

MARCAS N 

MARCAS N 

MARCAS N 

MARCAS N 

MARCAS N 

MARCAS N 

MARCAS N 

MARCAS N 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS N 

MARCAS A 

MARCAS A 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

3 

3 

Diff 

1.482 

2.091 

2.922 

3.737 

4.388 

11.405 

11.767 

13.818 

18.167 

19.720 

20.722 

21.249 

21.769 

21.980 

23.448 

27.204 

28.583 

1 Lap 

2 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

Gap 

1.482 

0.609 

0.831 

0.815 

0.651 

7.017 

0.362 

2.051 

4.349 

1.553 

1.002 

0.527 

0.520 

0.211 

1.468 

3.756 

1.379 

1 Lap 

1 Lap 

8 Laps 

2.286 

Total Tm 

24:53.772 

24:55.254 

24:55.863 

24:56.694 

24:57.509 

24:58.160 

25:05.177 

25:05.539 

25:07.590 

25:11.939 

25:13.492 

25:14.494 

25:15.021 

25:15.541 

25:15.752 

25:17.220 

25:20.976 

25:22.355 

25:09.750 

25:19.480 

5:34.697 

5:36.983 

Best Tm 

1:42.892 

1:43.141 

1:43.224 

1:43.519 

1:43.207 

1:43.428 

1:44.269 

1:43.915 

1:44.602 

1:45.301 

1:45.160 

1:45.692 

1:44.916 

1:44.884 

1:45.204 

1:45.002 

1:45.918 

1:46.055 

1:43.440 

1:45.178 

1:46.649 

1:43.936 

In Lap 

9 

10 

8 

9 

3 

11 

10 

12 

10 

8 

11 

10 

8 

8 

11 

13 

11 

11 

7 

8 

3 

2 

0 

Nat/State 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

N 

B 

B 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

A 

A 

N 

A 

A 

Sponsor 

 

Sorted on Laps

Announcements 
CARRO # 54 = Advertência por atitude anti-desportiva 
CARRO # 6 = Drive trhough por queima de largada 
CARRO # 43 = Excluído por atitude anti-desportiva contra # 27 

Margin of Victory 

1.482 

Avg. Speed 

110,627 

Best Lap Tm 

1:42.892 

Best Speed 

123,543 

Best Lap by 

8 - CHOKA Sirtuli 

 

Printed: 31/08/2014 17:04:58 

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICO/DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

MARCAS, FUSCA e FÓRMULA RS 

MARCAS & PILOTOS 

Bateria 2 Marcas 

Race (13 Laps) started at 16:03:49 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

31/08/2014 15:30 


